АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА ГОРОДА КУРСКА

ПРИКАЗ

от «27» января 2025 г. № 27/06-р

©Об.утверждении планов по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий

оказания услуг муниципальными бЮДЖеТНЬПМИ учреждениями

культуры на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
ФСДЕР&ЦИИ по ЕОПРОСЭМ СОВерШСНСТВОВЗНИЯ проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и — федеральными

учреждениями медико-социальной экспертизы»,

приказываю:

1. Утвердить планы MO устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК ДСЦД
«Ассоль», МБУК ЦД «Мир» на 2025 год (далее - планы [0 устранению

недостатков).

2. Руководителям МБУК ДСЦД «Ассоль», МБУК ЦД «Мир»:

разместить планы по устранению недостатков на официальном сайте

учреждения в сети «Интернет»;
обеспечить выполнение планов по устранению недостатков;
ежегодно в срок до 20 декабря представлять информацию о ходе

реализации мероприятий планов по устранению недостатков.

3. Руководителям MBYK ЦД «Родина», MBYK ЦД «Спутник»,
МБУК ЦД «Юность»,‚ МБУК ДСЦД «Сказка» продолжить работу

по повышению качества условий оказания услуг.

4. Ответственность за исполнение пункта 2 настоящего приказа
возложить на директора МБУК ДСЦД «Ассоль» Тарасову Н.Н., директора

МБУК ЦД «Мир» Шмакова H.B., контроль за — исполнением -

на консультанта отдела художественно-эстетического образования и

социально-культурной деятельности комитета культуры и туризма города

Курска Чернышеву Е.Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 32 собой.

Председатель комитета И.А. Мазаева